
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/344/17 

RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2016 r., 

poz. 446, zm. poz. 1579.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć wydatki gminy o kwotę 524.000 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 74.000 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 450.000 zł 

Zwiększyć wydatki gminy o kwotę 524.000 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 0 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 524.000 zł 

Plan wydatków po zmianach wynosi 166.988.300,51 zł 

a) wydatki bieżące 131.930.415,80 zł 

b) wydatki majątkowe 35.057.884,71 zł 

§ 3. Ustalony deficyt nie zmienia się i wyniesie 11.569.237,24 zł. i zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z emisji obligacji w kwocie 11.569.237,24 zł 

§ 4. Wprowadza się zmiany w „Planie wydatków majątkowych na rok 2017” zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 5. Wprowadza się zmiany w „Dotacjach udzielanych w 2017 z budżetu podmiotom należącym i nie 

należącym do sektora finansów publicznych” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Cichal 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 sierpnia 2017 r.

Poz. 6741



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/344/17 

Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6741



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6741



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/344/17 

Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6741



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6741



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6741



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6741



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6741



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6741



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6741



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/344/17 

Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6741



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6741



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6741


		2017-08-16T12:49:34+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




